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Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br> 25 de setembro de 2019 11:06
Para: Antonio Fragoso Cavalcante Neto <afneto@trt13.jus.br>, Maria Elizabeth Barros Pessoa de Souza Costa
<mecosta@trt13.jus.br>, Max Frederico Feitosa Guedes Pereira <maxpereira@trt13.jus.br>, Roberta Correia Cavalcante
Caldas <rccaldas@trt13.jus.br>, Rodolpho de Almeida Eloy <raeloy@trt13.jus.br>, Sylvia de Bastos Silva
<sbsilva@trt13.jus.br>, Marcela Turczinski Gadelha <mtgadelha@trt13.jus.br>

Aos membros da equipe do processo “Recurso de Revista incluindo a conciliagédo na sua fase de admissibilidade”

Noticiamos aos colegas que foi publicado em 23/09/2019, o Ato TRT SGP-GVP n® 02/2019 institucionalizando e
regulamentando o procedimento “Recurso de Revista incluindo a conciliagdo na sua fase de admissibilidade” com
Fluxograma e POP do procedimento nas configuragdes aprovadas pela equipe do processo em sua Ultima reuniao de
mapeamento.

Informo ainda que o Fluxograma e o Procedimento Operacional Padrédo - POP, além das demais informagdes do
procedimento, estao disponiveis no Portal da AGE, dando por concluido o0 mapeamento do procedimento,

Atenciosamente,
LUIZA LUCIA DE FARIAS AIRES LEAL

Secao de Processos - AGE
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